关于举办 2025 年第八届全国高校企业价值创
造实战竞赛校内选拔赛的通知

各学院：

2025 年第八届全国高校企业价值创造实战竞赛由中国商业

会计学会主办。经研究，学校决定开展 2025 年第八届全国高校

企业价值创造实战竞赛校内选拔赛。现将有关事宜通知如下：

一、组织单位

主办单位：教务处

承办单位：经济与金融学院

二、参赛对象

全日制在校本科生。

三、竞赛内容

校内赛竞赛内容为企业价值创造实战竞赛环节。竞赛将每个

参赛团队作为一个经营团队，每个团队经营一家股份公司，在仿

真的竞争市场环境中，通过分岗模式连续从事 6 期的模拟企业经

营活动，每个团队分设企业 CEO、财务总监、运营总监、市场

总监 4 个岗位。共经营 6 期，每期结算前需参赛队的企业 CEO

- 2 -

岗提交结算。

四、竞赛安排

（一）报名时间

即日起至 2025 年 10 月 28 日 18:00，参赛学生加入校内赛

QQ 群（群号：1060364906）。

（二）竞赛时间和地点

校内赛为线上比赛，时间：2025 年 11月 1 日或 11月 5 日，

具体时间将在比赛群内通知。

五、奖项设置及联系方式

本次竞赛设校级一等奖、二等奖、三等奖，分别不超过参赛

选手数量的 10%、20%、30%。根据比赛成绩，学校将按赛事规

程要求择优推荐参加全国选拔赛。

竞赛联系人：郑老师，联系电话：18696567365。

特此通知

教务处

经济与金融学院

2025 年 10月 17 日